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 انتخابات دوازدهمین دوره  مجلس شورای اسلامی برگزار شد 
و بخش قابل توجهی از کرسی های مجلس، صاحبان خود را 
گرچه حدود نیمی از کرسی ها باید در  شناختند. در تهران ا
انتظار انتخابات اردیبهشت ماه باشند، اما نگاهی به ترکیب 
جدید منتخبان از منظر اقتصادی نشان می دهد سه جریان کلی وجود دارد: 
1-نخستین جریان را می توان جریان عقلانیت انقلابی نامید. این نمایندگان در 
یشه در ارزش های اقتصادی انقلاب  اقتصاد دیدگاه هایی دارند که از یک سو ر
اسلامی دارد و از دیگر سو پایش روی زمین است و مبتنی بر واقعیت های اقتصاد 
ایران تجویز شده است. 2- جریان دوم -که البته نحیف است اما رگه هایی از آن 
در مجلس آتی مشاهده می شود- جریان شبه علم اقتصادی است. این افراد از 
یک سو فهم غلطی از ارزش های اقتصادی اسلام دارند و از دیگر سو با واقعیت ها 
فاصله دارند. 3- جریان سوم، نمایندگان مستقلی هستند که ممکن است در 

مصادیق متفاوت سیاستگذاری به گروه اول یا دوم متمایل شوند. 

   اقتصاد؛ مساله  اول کشور
بدون تردید اقتصاد مساله اول کشور است و جریان شبه علم اقتصادی نیز در 
تلاش است تا به گمان خودش طرحی نو دراندازد! بنابراین، گزارش حاضر به برخی 
از ایده های اصلی جریان شبه علم خواهد پرداخت تا از این طریق انذاری دهد 
به آن دسته از نمایندگان مستقلی که بلیت ورود به خانه ملت را اخذ کرده اند و 
قرار است در آینده در تعامل با ایده های جریان شبه علم درخصوص مهم ترین 
مسائل کشور تصمیم گیری کنند. این گزارش درصدد است تا نشان دهد اولا عمده 
ایده های این جریان در جهت خلاف منظومه فکری رهبر معظم انقلاب و ارزش های 
اقتصادی انقلاب اسلامی بوده و ثانیا خالی از مبانی علمی و نظری دانش اقتصاد 
است. به همین دلیل ضروری است تا با احتیاط بیشتری با ایشان مواجه شد و در 

تصمیم سازی های مهم کشور با چشمان بسته به آب نزد. 

   فهم غلط دلارزدایی
»دلارزدایی« یکی از مهم ترین کلیدواژه های جریان شبه علم اقتصادی است. این افراد 
با توصیه هایی نظیر برگشت کل ارز حاصل از صادرات و تثبیت نرخ ارز و اختصاص 
ارز به واردات برخی اقلام ضروری ذیل نظارت دولت درصدد هستند تا با کاهش قیمت 
کالاهای مصرفی و واسطه ای تورم را مهار و رفاه را افزایش دهند. این شیوه ناصحیح 
از رفاه آفرینی در برخی دیگر از توصیه های این جریان نیز قابل مشاهده است که در 
جای خود بررسی خواهند شد. اما نکته مهم تقابل و تضاد آرای این افراد با اندیشه های 
اقتصادی رهبر انقلاب است. در بیانات آیت الله خامنه ای همواره بر کاهش وابستگی 
به دلار تاکید شده است. اما راهکار ایشان عموما پیمان های پولی چندجانبه و 
استفاده از ارزهای محلی برای تجارت است. رهبر انقلاب همچنین در مورد اقتصاد 
داخلی نیز تنها یک بار در سال جاری تاکید کردند که محصولات شرکت های بزرگ 
داخلی -که مواد اولیه داخلی دریافت می کنند- با نرخ ارز تلگرامی قیمت گذاری نشود. 
اما هرگز بر تثبیت بلندمدت نرخ ارز -مانند آنچه دولت دوازدهم در مورد ارز 4200 
تومان انجام داد- توصیه نکرده اند. بلکه اتفاقا ایشان معتقدند بخش قابل توجهی از 
درآمد نفتی باید به جای آنکه خرج رفاه موقت شود، صرف زیرساخت ها شود که رفاه 
پایدار به همراه می آورد. معظم له در این مورد در بیانات نوروزی سال 1401 می فرمایند: 
»گفته می شود که حالا مثلا قیمت نفت گران شده، درآمدهای نفتی افزایش پیدا کرده، 
خب حالا با این افزایش درآمدهای نفتی چه کار می خواهیم بکنیم؟ دو جور می شود 
حرکت کرد: یکی اینکه نگاه کنیم بگوییم خب درآمد ارزی مان زیاد است، واردات را 
افزایش بدهیم، مردم رفاه پیدا کنند، آسایش پیدا کنند و مانند اینها. این ]نگاه[ البته 
ظاهر خوبی دارد، ]اما[ باطن بسیار بدی دارد. این ضایع کردن سرمایه های اساسی 
کشور است. یک راه دیگر هم این است که ما از درآمدهای نفتی برای زیرساخت های 
، برای کارهای اساسی کشور استفاده کنیم؛ بنیان ها را محکم کنیم که اقتصاد  کشور

ریشه دار بشود در کشور و بتوانیم از آنها استفاده کنیم.« 

   صنعت زدایی از اقتصاد ملی
یان شبه علم اقتصادی از  که برداشت جر از نقل قول فوق مشخص است 
دلارزدایی، درست نقطه  مقابل نگاه رهبر انقلاب است. همچنین نگاهی به 

چالش های اجرایی تثبیت نرخ دلار و نظارت بر واردات کنندگان پرده از بی راهه 
بودن توصیه جریان شبه علم برمی دارد. پس از اختصاص ارز با نرخ تثبیتی 
ترجیحی برای بلندمدت به واردات کنندگان، در تمامی بخش ها و صنایع دولت 
ناچار خواهد بود بر کل زنجیره تولید نظارت کند تا اولا محصول نهایی با قیمت 
دلار آزاد به فروش نرسد و ثانیا  انگیزه های صادرات کالا به بازارهای جهانی و به 
قیمت دلار آزاد نیز وجود نداشته باشد. این امر از اساس غیرقابل انجام و تهی از 
خرد است. مضاف بر آن، حتی اگر قابل انجام باشد، عملا واردات ارزان منجر 
به تضعیف تولید داخلی می شود. بنابراین چنین روشی، دلارزدایی نیست بلکه 
درواقع صنعت زدایی از اقتصاد ملی است. جریان شبه علم اقتصادی چون این 
واقعیت را درک نکرده اند، هیچ گاه نتوانسته اند بفهمند چرا رهبر انقلاب حذف 

ارز 4200 را کاری »لازم« دانسته اند. 

   رشد نقدینگی در مقابل کنترل آن
توصیه مهم دیگر جریان شبه علم تاکید ایشان بر رشد نقدینگی است. ایشان با 
تکیه بر نسبت نقدینگی به تولید ناخالص داخلی و مقایسه  این نسبت در ایران 
با سایر کشورها و این ادعا که نقدینگی عامل تورم نیست، مدعی هستند رشد 
نقدینگی پدیده ای مشکل آفرین نیست و تورم ایجاد نمی کند. این درحالی است 
که اخیرا رهبری در دیدار با تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی رشد نقدینگی را یکی 
از مشکلات کشور معرفی و کاهش آن پس از اجرای سیاست کنترل ترازنامه را امری 
، ایشان کاهش رشد نقدینگی را یکی از کارهای  مثبت می دانند1. پیش از این نیز
مثبت دولت سیزدهم برشمرده بودند2. همچنین، کاهش نرخ تورم تولیدکننده از 
رقم 86.2 درصد در شهریور 1400 به 34 درصد در بهمن 1402 که در گزارش اخیر 
بانک مرکزی به آن اشاره شده، شاهدی عینی بر موفقیت سیاست کاهش رشد 

نقدینگی است که جریان شبه علم اساسا اعتقادی به آن ندارد. 

   نئولیبرال خواندن هدفمندی یارانه ها 
جریان شبه علم با نئولیبرال خواندن سیاست هدفمندی یارانه ها درصدد است تا 
نشان دهد منطقی سازی قیمت برخی کالاها و پرداخت یارانه نقدی به شهروندان، 
تجویزی نئولیبرال بوده که به کاهش قدرت خرید مردم منجر شده است. این 
درحالی است که رهبر انقلاب هم در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و هم 
کید  در سیاست های کلی تامین اجتماعی بر سیاست هدفمندی یارانه ها تا
داشته اند. از نظر جریان شبه علم اقتصادی، حسن روحانی که در دولتش 6 سال 
به قیمت بنزین دست نزد تا لاجرم در سال 1398 مجبور به اجرای جهش قیمت ها 
شد و از دیگر سو در آن سال ها به رغم تورم به یارانه ها هم دست نزد، یک ابرقهرمان 
است که زیر بار سیاست های نئولیبرال نرفته است! ایراد کلیدی جریان شبه علم، 
روش شناسی نادرست ایشان در چگونگی افزایش رفاه جامعه و فهم غلط ایشان در 
طراحی سازوکارهای رفاهی است. روح غالب در توصیه های ایشان که قرار است 
رفاه را برای مردم ایران به ارمغان آورد، قیمت گذاری و نظارت تمام و کمال دولت بر 
فعالان اقتصادی است. به عنوان مثال، راهکار اصلی ایشان در کاهش تورم، کاهش 
قیمت کالاها از طریق قیمت گذاری دولت و تثبیت نرخ ارز است که تجربه ای 
چندین بار آزموده شده است. سیاستگذاری در ایران نشان می دهد تبعات چنین 
تصمیماتی تا چه حد می توان هزینه زا باشد. علاوه براین، علی رغم نظر رهبر انقلاب 
مبنی بر لزوم اصلاح الگوی مصرف و تنظیم گری قیمتی و غیرقیمتی در حوزه انرژی، 
جریان شبه علم اما اعتقادی به نامتناسب بودن مصرف انرژی در ایران ندارند، اما 
توصیه  تثبیت قیمتی که ایشان بر آن تاکید دارند می تواند منشأ شوک های قیمتی 

و آسیب های اجتماعی گسترده تر در صورت عملی شدن تفکرات شان باشد. 

   حذف بانکداری خصوصی
ایده دیگر جریان شبه علم در حوزه بانکداری است. برخی انحرافات ایجادشده 
در نظام پولی و بانکی کشور منجر شده تا این گروه با طرح مخالفت خود نسبت 
به بانکداری خصوصی، توصیه برچیده شدن آن و ادغام تمامی بانک ها در یک 
بانک دولتی را مطرح کنند. فارغ از اقتصاد سیاسی پیچیده این حوزه که عملیاتی 
شدن این ایده را ناممکن می کند، باید اذعان داشت جریان شبه علم برای حل 
مساله موجود در نظام پولی و بانکی در عوض یافتن راه حلی معقول و منطقی، 

ک کردن صورت مساله هستند. حلقه مفقوده نظام بانکی در ایران،  به دنبال پا
تنظیم گری ضعیف و نسبتا رهاشده  آن است که در ماه های اخیر نشانه هایی 
از بهبود در این حوزه به واسطه اقدامات جدید بانک مرکزی دیده می شود. ایده 
برچیده شدن بانکداری خصوصی در تقابل با سیاست های کلی نظام است. در 
بند 3-2 سیاست های کلی اصل 44 اجازه  »بانکداری توسط بنگاه ها و نهادهای 
عمومی غیردولتی و شرکت های تعاونی سهامی عام و شرکت های سهامی عام 
مشروط به تعیین سقف سهام هریک از سهامداران با تصویب قانون« داده شد. 
همچنین در متن ابلاغیه  سیاست های راهبردی و بسیار مهم نظام درباره بند »ج« 
اصل 44 قانون اساسی نیز جواز واگذاری 80 درصد از سهام بانک های دولتی 
)به استثنای بانک مرکزی ج. ا. ا، بانک ملی ایران، بانک سپه، بانک صنعت و 
معدن، بانک کشاورزی، بانک مسکن و بانک توسعه صادرات( به بخش های 
خصوصی شرکت های تعاونی سهامی عام و بنگاه های عمومی غیردولتی داده 
شد. بنابراین حذف کل بانک های خصوصی که ایده  جریان شبه علم است، در 

تعارض با سیاست های کلی نظام است. 

   تورم؛ عامل کسری بودجه
جریان شبه علم، تورم را علت کسری بودجه معرفی می کند و منکر هرگونه رابطه 
از سمت کسری بودجه به تورم می شود. این افراد با غفلت از اثر ناترازی مالی 
دولت و تبعات آن بر سیاست پولی که بخشی از ناترازی شبکه بانکی را نیز رقم 
می زند ادعا می کنند با حل مساله تورم، کسری بودجه دولت نیز از بین خواهد 
رفت. در سمت مقابل اما رهبر معظم انقلاب کسری بودجه را ام الخبائث و ریشه  
بسیاری از مشکلات اقتصاد ایران می دانند. از نظر ایشان، مهم ترین دلیل وقوع 
کسری بودجه در نظر گرفتن »منابع موهومی و خیالی« در کنار »هزینه های واقعی« 
دولت است 3. به طور خلاصه، باید اذعان داشت رابطه بین تورم و کسری بودجه 
می تواند دوطرفه بوده و هریک موجب تقویت دیگری شود و غفلت از این مساله 
می تواند به فهم نادرست از مساله و درنهایت سیاستگذاری ناصحیح بینجامد. 

   ضدیت با علم و کار کارشناسی
مهم ترین دشمن شبه علم، کار علمی و کارشناسی است. به همین خاطر 
که  یان شبه علم دل خوشی از مرکز پژوهش های مجلس - نمایندگان جر
مهم ترین نهاد کارشناسی کشور است- ندارند و به دنبال حذف کارشناسان 
این مرکز مهم هستند. رهبر انقلاب در مورد این نهاد فرمودند )1401/3/4(: 
»هرچه می توانید مرکز پژوهش ها را تقویت کنید. یعنی بایستی هم در مرکز 
پژوهش های مجلس، هم در کمیسیون های تخصصی، کار کارشناسی به طور 
قوی انجام بگیرد؛ یعنی بنیه  کارشناسی مجلس باید افزایش پیدا کند.« ایشان 
همچنین پیشتر فرموده بودند )1400/3/6(: »خب خوشبختانه مجلس، مرکز 
پژوهش ها را دارد که یک مرکز خوبی است، جای کارشناسی خوبی است. 
کارشناسی است اما علاوه  بر اینها  کمیسیون های تخصصی، مرکز  خود 
خود نماینده بایستی کار کند. باید مطالعه کنید.« واقعیت این است که 
تنها راه فائق آمدن بر مشکلات مختلفی که با آنها دست به گریبان هستیم، 
 ، کز اتکا به توصیه های علمی چنین نهادهایی است. یک نمونه از این مرا
مرکز پژوهش های مجلس است. همان طور که ذکر شد رهبر معظم انقلاب 
در دیدار با نمایندگان مجلس مرکز پژوهش های مجلس را نهادی خوب و 
گزارشات چند سال اخیر این مرکز  کارشناسی معرفی می کنند4. مطالعه 
یکردی علمی و واقع بینانه تهیه و  نیز نشان می دهد، نه تنها گزارشات با رو
تنظیم می شوند بلکه چنانچه این گزارشات مورد توجه نمایندگان مجلس 
کنون اقتصاد ایران در وضعیت متفاوتی به سر می برد. اتکا  قرار می گرفت ا
به برخی تحلیل های سطحی و آزمون نشده  علمی نمی تواند و نباید مبنای 

تصمیم گیری نمایندگان جدید مجلس شورای اسلامی قرار گیرد. 

   چه باید کرد؟
 یک توصیه مهم خطاب به نمایندگان جدید خانه ملت این است که مرزبندی 
مشخصی از ایده های جریان شبه علم با سیاست های کلی نظام در اختیار 
داشته باشند. تعیین اینکه یک توصیه خاص از سوی یک گروه چه نسبتی با 

سیاست های کلی نظام دارد، می تواند معیار مناسبی برای قضاوت در آن مورد 
باشد. پیگیری توصیه هایی که در تضاد آشکار با این سیاست ها قرار دارد، 
کامی اکنون به  هزینه زا و خطرآفرین هستند. اقتصاد ایران پس از یک دهه نا
دهه ای قدم گذاشته که اندک نشانه هایی از بهبود در مسیر آن دیده می شود. 
اکنون زمان مناسبی برای آزمودن ایده های غلط و بیگانه با ارزش های انقلابی 
و اسلامی، سیاست های کلی نظام، تجربیات اقتصادی و دانش اقتصادی 

انباشته در مراکز پژوهشی مهم کشور نیست. 

   ورود ۱۲ اقتصاددان به مجلس
نگاهی به لیست منتخبان مجلس دوازدهم نشان می دهد همچون دوره های 
سابق، لیست اقتصادخوانده ها بدون در نظر گرفتن راه یافتگان به مرحله دوم، باز 
یاد نیست. آن طور که در جدول صفحه 1۵ روزنامه آمده، دارندگان  هم چندان ز
، در صدر هستند. حقوق خوانده ها  مدرک تحصیلی رشته مدیریت با 43 نفر
کرسی، دوم و فارغ التحصیلان علوم سیاسی با 24 کرسی، در رتبه سوم  با 40 
قرار دارند. پزشکان و دارندگان رشته های پیرامون پزشکی با 19 کرسی به همراه 
فارغ التحصیلان عمران، شهرسازی، جغرافیا و معماری هرکدام با 19 کرسی، 

چهارم هستند. 
...( با 16 کرسی پنجم، اقتصاددانان با  ک و مهندسان )برق، نفت، علوم خا
12 کرسی ششم، حوزویان با 9 کرسی، دارندگان مدرک الهیات با پنج کرسی، 
ی و مطالعات بین الملل هر کدام با چهار کرسی،  فارغ التحصیلان کشاورز
مطالعات امنیت و جامعه شناسی و علوم اجتماعی هر کدام با سه کرسی و 
حسابداران با دو کرسی در رتبه های بعدی قرار دارند. در بین اقتصادخوان ها، 
سیدشمس الدین حسینی از حوزه انتخابی تنکابن، رامسر و عباس آباد، 
یه،  مهدی طغیانی و رسول بخشی از اصفهان، محسن زنگنه از تربت حیدر
هادی قوامی از اسفراین و جعفر قادری از شیراز و زرقان از چهره های مشهور 
و عمدتا نمایندگان مجلس یازدهم نیز هستند. مصطفی پوردهقان از حوزه 
انتخابی اردکان، محمدمهد ی مفتح از تویسرکان، علی بابایی کارنامی  از ساری 
کستان، رضا علیزاده از ورزقان و مصطفی  و میاندورود، عباس بیگدلی از تا
مطورزاده از خرمشهر از دیگر اقتصادخوان هایی هستند که موفق به کسب 

اعتماد مردم برای حضور در مجلس دوازدهم شده اند. 
نگاهی به مواضع و اظهارات، طرح های ارائه شده، سوال های پیگیری شده 
و دغدغه های اقتصادخوان های وارد شده به مجلس دوازدهم نشان می دهد 
نگاه غالب در بین اقتصادخوان های مجلس، تکیه بر اصول متعارف علم 
گزارش حاضر گفته شد، غالب  اقتصاد بوده است. همان طور که در اول 
یان عقلانیت انقلابی نامید. این  اقتصادخوان های مجلس را می توان جر
یشه در ارزش های  نمایندگان در اقتصاد دیدگاه هایی دارند که از یک سو ر
اقتصادی انقلاب اسلامی دارد و از دیگر سو پایش روی زمین است و مبتنی 

بر واقعیت های اقتصاد ایران تجویز شده است. 
برخلاف مواضع ضدونقیض مدافعان مباحث شبه علمی ، اقتصاددانان مجلس 
فهم درستی از دلارزدایی داشته، معتقد به عاملیت دوطرفه نقدینگی و تورم 
هستند، وجود یارانه های آشکار و پنهان را انکار نکرده، کسری بودجه را به عنوان 
منشا مهم تورم می دانند، فعالیت بانک های خصوصی در چهارچوب قوانین 
بانکی را پذیرفته، مخالف صنعت زدایی و مخالف حذف نهادهای شفاف 
همچون بورس کالا بوده و معتقد به کار علمی و مخالف از بین بردن استقلال 

نهادهای پژوهشی همچون مرکز پژوهش های مجلس هستند.

   پی نوشت 
1-https://khl.ink/f/55070   

 2 - دیدار با رئیس جمهور و اعضای هیات دولت )8 شهریور 1402(
3- بیانات در دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی )4 خرداد 1401( - بیانات 
در دیدار کارآفرینان، تولیدکنندگان و دانش بنیان ها )10 بهمن 1401( - بیانات 
در اجتماع زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی )اول فروردین 1402( - بیانات 

در دیدار مسئولان نظام )1۵ فروردین 1402(
 4-https://khl.ink/f/47927

شبه علم، نهادگراها یا بازاری ها؛ فرمان دست کیست؟

جریان شناسی ایده ها و نحله های اقتصادی مجلس دوازدهم
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مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰۹۱۰8۱۰۶۵3۵

گهـی قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های فاقـد  آ
-سـری )137( جمعی سـند رسـمی شهرسـتان الشتر

نظـر بـه دسـتور مـواد 1 و 3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ک  امـلا رسـمی  سـند  فاقـد  سـاختمان های  و  اراضـی 
متقاضیانـی کـه در هیـات موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور 
مسـتقر در واحـد ثبتـی شهرسـتان الشـتر  مـورد رسـیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیـده جهـت اطـلاع عمـوم بـه شـرح ذیـل  در دو نوبـت 
گهی می گردد. درصورتی که هرکس نسبت به صدور سند  آ
مالکیت به نام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند 
گهـی بـه مـدت دو ماه  اعتـراض  یـخ انتشـار اولیـن آ از تار
ک محـل تسـلیم و  خـود را کتبـا بـه اداره ثبـت اسـناد و امـلا
یـخ تسـلیم  پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تار
اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع محتـرم قضایـی 
تقدیـم و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه اداره ثبـت محـل 
تحویـل نمایـد، درصورتی کـه اعتـراض در مهلـت قانونـی 
واصـل نگـردد یـا معتـرض گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه 
دادگاه عمومـی محـل ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه 
صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صـدور سـند مالکیـت 

مانـع از مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نیسـت.
یخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01    تار

یخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16    تار
به  « نسبت  کبر »ا فرزند  »ایرج یوسفوند«  - تقاضای   1
»ششدانگ یک قطعه باغ« به مساحت »7473.69« مترمربع 
ک شماره » « فرعی از »223« اصلی واقع  مجزی شده از پلا
در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »احداله و محمدکاظم فرج الهی«

« نسـبت بـه  کبـر  2- تقاضـای »احسـان یوسـفوند«  فرزند »ا
»ششدانگ یک قطعه باغ« به مساحت »982۵.19« مترمربع 
ک شماره » « فرعی از »223« اصلی واقع  مجزی شده از پلا
در بخـش »11حـوزه ثبـت ملـک الشـتر )سلسـله(«  خروجـی 
از مالکیت مالک اولیه »احداله و محمدکاظم فرج الهی«
یان« فرزنـد »علـی راسـت«  3- تقاضـای »علـی قـدم گودرز
نسـبت بـه »ششـدانگ یـک بـاب عمـارت مسـکونی« بـه 
ک شـماره  مسـاحت »247« مترمربـع مجـزی شـده از پـلا
»17« فرعـی از »91« اصلـی واقـع در بخـش »11حـوزه ثبـت 
ملـک الشـتر )سلسـله(«  خروجـی از مالکیـت مالـک اولیـه 

» مهرعلـی حسـنوند«
« نسـبت  کبـر 4 - تقاضـای »مهـرداد یوسـفوند« فرزند »ا
بـه »ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن زراعـی« بـه مسـاحت 
ک شـماره » « فرعـی  »8۵00.31« مترمربـع مجـزی شـده از پـلا
از »3« اصلـی واقـع در بخـش »11حـوزه ثبـت ملـک الشـتر 
)سلسـله(« خروجی از مالکیـت مالـک اولیـه »مهـرداد 

یوسـفوند«
۵ - تقاضای »بهروز جوانمرد« فرزند »شـاه عباس« نسـبت 
بـه »ششـدانگ یـک بـاب عمـارت مسـکونی« بـه مسـاحت 
ک شـماره »30« فرعـی از  »194« مترمربـع مجـزی شـده از پـلا
»194« اصلـی واقـع در بخـش »11حـوزه ثبـت ملـک الشـتر 
)سلسـله(«  خروجـی از مالکیـت مالـک اولیـه »حاجـی 

رضـا ملکـی«
« نسبت  6- تقاضای »رحمن یوسفوند« فرزند »علی پایدار
بـه »ششـدانگ یـک بـاب عمـارت مسـکونی« بـه مسـاحت 
ک شـماره »2۵« فرعـی  »180« مترمربـع مجـزی شـده از پـلا
از »91« اصلـی واقـع در بخـش »11حـوزه ثبـت ملـک الشـتر 

)سلسـله(« خروجـی از مالکیـت مالـک اولیـه »مهرعلـی 
حسـنوند«

7 - تقاضای »گل یوسفوند« فرزند »حیدرعلی« نسبت به 
»ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« به مساحت »399۵.70« 
ک شـماره » « فرعـی از »108«  مترمربـع مجـزی شـده از پـلا
اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسـداله بلیان«
8 - تقاضـای »امیرمحمـد پورشـیخی« فرزند »ملکعلـی« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی«   به مساحت 
ک شماره » « فرعی  »49867.71« مترمربع مجزی شده از پلا
از »183« اصلـی واقـع در بخـش »11حـوزه ثبـت ملـک الشـتر 
)سلسـله(«  خروجـی از مالکیـت مالـک اولیـه »مهرعلـی 

پورشیخی«
ی« فرزنـد »صیدهـادی«  9 - تقاضـای »حجت الـه حیدر
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی«  به مساحت 
ک شماره » « فرعی  »4662.73« مترمربع مجزی شده از پلا
از »183« اصلـی واقـع در بخـش »11حـوزه ثبـت ملـک الشـتر 
)سلسـله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »صیدهادی 

ی« حیدر
ی« فرزنـد »محمدرحیـم« نسـبت  10- تقاضـای »رضـا ندر
بـه »ششـدانگ یـک بـاب عمـارت مسـکونی« به مسـاحت 
ک شماره »۵« فرعی از »91«  »200« مترمربع مجزی شده از پلا
اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »گجر حسنوند« 
شناسه: 1669982
فرشاد بازوندنژاد
ک شهرستان الشتر  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

وضعیت تحصیلات منتخبان راه یافته به مجلس شورای اسلامی در دوره دوازدهم )به جز راه یافتگان به دور دوم(
رشته تحصیلیحوزه انتخابیهنماینده منتخبردیفرشته تحصیلیحوزه انتخابیهنماینده منتخبردیف

ینقده و اشنویهعبدالکریم حسین زاده122کارشناسی ارشد بافت شناسییزد و اشکذر و زارچ بخش ندوشنمحمدصالح جوکار1 کارشناسی ارشد شهرساز
دکتری جغرافیاسلماسیعقوب رضازاده123دانشجوی دکتری برنامه ریزی اقتصادیاردکانمصطفی پوردهقان2
،  بافق، ابرکوه، خاتم، بهاباد و مروستمحمدرضا صباغیان3 یبوکانمحمدقسیم عثمانی124کارشناسی ارشد علوم سیاسیمهریز دکتری حسابدار
فوق لیسانس مدیریتاردبیل، نمین، نیر و سرعینعلی نیکزاد12۵دکتری پزشکیتفت و میبدسیدجلیل میرمحمدی4
کارشناسی ارشد مهندسی عمران، سازهاردبیل، نمین، نیر و سرعینصدیف بدی126دکتری الهیات و معارفهمدان و فامنینحمیدرضا حاجی بابایی۵
دکتری مدیریتاردبیل، نمین، نیر و سرعیناحد بیوته127دکتری مدیریتهمدان و فامنینعباس صوفی6
کبر رنجبرزاده7 کارشناسی ارشد تربیت بدنیخلخال و کوثروحید کنعانی128دکتری پزشکیاسدآبادعلی ا
کارشناسی ارشد رشته فقه و مبانی حقوقگرمی و انگوتمحمد خوش سیما129کارشناسی ارشد مطالعات منطقه ایبهار و کبودراهنگفتح الله توسلی8
فارغ التحصیل رشته پزشکی حرفه ایمشکین شهربابک رضازاده130دکتری اقتصادتویسرکانمحمدمهد ی مفتح9
دکتری فلسفه غرباصفها ن، جرقویه، ورزنه، هرند و کوهپایهامیرحسین بانکی پورفرد131-رزن و درگزینسیدابوالحسن مصطفوی غمام10
ی11 دکتری تخصصی روابط بین المللاصفها ن، جرقویه، ورزنه، هرند و کوهپایهعباس مقتدایی132کارشناسی ارشد عمراننهاوند علیرضا نثار
دکتری علوم اقتصادیاصفها ن، جرقویه، ورزنه، هرند و کوهپایهمهدی طغیانی133کارشناسی ارشد حقوق عمومیبندرعباس، قشم،  ابوموسی، حاجی آباد، خمیراحمد مرادی12
دکتری اقتصاداصفها ن، جرقویه، ورزنه، هرند و کوهپایهرسول بخشی134کارشناسی ارشد حقوق جزا و جرم شناسیبندرعباس، قشم،  ابوموسی، حاجی آباد، خمیرفاطمه جراره13
ی14 دکتری مهندسی آباصفها ن، جرقویه، ورزنه، هرند و کوهپایهحامد یزدیان  13۵دکتری مطالعات امنیت ملیبندرعباس، قشم،  ابوموسی، حاجی آباد، خمیرمحمد آشور
ی1۵ دکتری علوم سیاسیاردستاناحمد بخشایش اردستانی136لیسانس حقوق قضایی و عمرانبندرلنگه و بستک و پارسیاناحمد جبار
گردسیدعبدالکریم هاشمی 16 ، میمه و برخوارحسینعلی حاجی دلیگانی  137فوق لیسانس مدیریت و برنامه ریزی توسعهمیناب و رودان و جاسک و سیریک و بشا کارشناسی ارشد مدیریت دولتیشاهین شهر
ک و کمیجان و خندابسید محمد جمالیان 17 دکتری مدیریت آموزشی وشهرضا و دهاقانحبیب قاسمی138دکتری تخصصی پزشکی قانونی و مسمومیتارا
ک و کمیجان و خندابنادرقلی ابراهیمی18 کارا ، بوئین و میاندشتاسماعیل سیاوشی139دکتری علوم و مهندسی خا یاضی محض شاخه آنالیزفریدن، چادگان، فریدونشهر کارشناسی ارشد ر
کارشناسی ارشد فقه و مبانی حقوق اسلامیفلاورجانرمضان رحیمی140کارشناسی ارشد فقه و مبانی اسلامیتفرش، آشتیان و فراهانولی الله بیاتی19
ارشد علوم سیاسیکاشان  و آران و بیدگلمصطفی معینی141دانشجوی دکتری تخصصی برنامه ریزیخمینمحمد بیات20
دکتری پزشکیگلپایگان و خوانسارسیدمسعود خاتمی142سطح دو حوزهساوه و زرندیهمحمد سبزی21
ی و منابع طبیعیشازندهوشنگ هادیان پور22 دانشجوی دوره دکتری صنایعمبارکهزهرا سعیدی143مهندسی کشاورز
کارشناسی ارشد حقوق بین المللنائین، خور و بیابانکالهام آزاد144دکتری حقوق عمومیمحلات و دلیجانمحمد جلالی23
ی و میاندورودعلی بابایی کارنامی 24 کارشناسی ارشد حقوق جزا و جرم شناسینجف آباد، تیران و کرونابوالفضل ابوترابی14۵کارشناسی ارشد اقتصاد بین المللسار
ی و میاندورودعالیه زمانی کیاسری2۵ -نطنز و بخش قمصرحسین عبدلی146دکتری تخصصی بیهوشی و مراقبت های ویژهسار
یان147دکتری مدیریت و برنامه ریزی شهریآملرضا حاجی پور26 دانشجوی دکتری روابط بین المللمسیحیان ارمنی جنوبگقارد منصور
ی گیاهیکرج، اشتهارد و فردیسعلیرضا عباسی148دکتری پزشکیبابلحسن نتاج27 دکتری بیوتکنولوژ
کارشناسی ارشد فقه و حقوق اسلامیساوجبلاغ، نظر آباد، طالقان و چهارباغعلی حدادی149دکتری حقوقبابلاحمد فاطمی28
دکتری مدیریت بازرگانی از دانشگاه شهید بهشتیایوان، چرداول،  مهران،  ملکشاهی، سیروان فریدون همتی1۵0دکتری تخصصی پزشکیبابلسر و فریدونکنارعلی اصغر باقرزاده29
، نکا و گلوگاهغلامرضا شریعتی30 دکتری علوم سیاسیایوان، چرداول،  مهران، ملکشاهی، سیروان سارا فلاحی1۵1فوق لیسانسبهشهر
کارشناسی ارشد فقه و حقوق اسلامیساوجبلاغ، نظر آباد، طالقان و چهارباغعلی حدادی1۵2دکتری اقتصاد بازرگانیتنکابن، رامسر و عباس آبادسیدشمس الدین حسینی31
، گناوه و دیلمجعفر پورکبگانی1۵3دکتری مدیریتنور و محمودآبادعبدالوحید فیاضی32 کارشناس ارشد حقوق بین المللبوشهر
، چالوس و کلاردشتکامران پولادی33 -دشتی و تنگستانغلامحسین زارعی1۵4کارشناسی ارشد مدیریت منابع انسانینوشهر
ی34 دکتری ارتباطاتدشتستانابراهیم رضایی1۵۵کارشناسی آموزش ابتدایی دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید چمران تهرانالیگودرزحمیدرضا گودرز
ی3۵ دکتری فقه و مبانی حقوقکنگان و دیر وجم و عسلویهموسی احمدی1۵6کارشناسی ارشد علوم سیاسیبروجردعباس گودرز
ی و پردیسمحمود نبویان1۵7دکتری ادبیاتبروجردفاطمه مقصودی36 ، ر دکتری فلسفهتهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی و پردیسامیرحسین ثابتی1۵8کارشناسی ارشد علوم سیاسیپلدختر و معمولانسیدحمیدرضا کاظمی37 ، ر دکتری علوم سیاسیتهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی و پردیسحمید رسایی1۵9دکتری حقوق عمومیدلفان و سلسلهمحمدحسین محمدی38 ، ر سطح دو )علوم حوزه(تهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی و پردیسمحمدباقر قالیباف160-دورود و ازناروح الله لک علی آبادی39 ، ر دکتری جغرافیای سیاسیتهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی161کارشناسی علوم سیاسیکوهدشت و رومشکانعلی امامی راد40 ی و پردیسرضا تقی پور انور ، ر دکتری علوم پیشرفته مدیریتتهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی و پردیسروح الله ایزدخواه162کارشناسی ارشد مدیریترشت و خمامجبار کوچکی نژاد41 ، ر یتهران، شمیرانات، اسلامشهر دکتری مدیریت فناور
ی و پردیسمرتضی آقاتهرانی163دکتری پزشکیرشت و خماممهدی فلاح42 ، ر دکتری فلسفه و عرفانتهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی و پردیسمنوچهر متکی164دکتری تخصصی آموزش زبان انگلیسیرشت و خماممحمدرضا احمدی سنگر43 ، ر ارشد علوم سیاسیتهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی و پردیساسماعیل کوثری16۵دروس خارج فقه و اصول- کارشناسی ارشد الهیاتآستاراولی داداشی44 ، ر فوق لیسانس دفاع و امنیتتهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی و پردیسمهدی کوچک زاده166کارشناسی عمران و کارشناسی ارشد علوم قرآنیآستانه اشرفیهابراهیم نجفی4۵ ، ر یتهران، شمیرانات، اسلامشهر دکتری آبیار
ی و پردیسعلی یزدی خواه167دکتری برنامه ریزی شهریبندرانزلیاحمد دنیامالی46 ، ر یتهران، شمیرانات، اسلامشهر دکتری مدیریت فناور
ی و پردیسعلی خضریان168دکتری مدیریت دولتیرودبارمهرداد گودرزوند چگینی47 ، ر کارشناسی ارشد علوم سیاسیتهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی و پردیسمالک شریعتی0169رودسر و املشمحمدعلی جانی48 ، ر دکتری مهندسیتهران، شمیرانات، اسلامشهر
ی و پردیسکامران غضنفری170دکتری حقوقصومعه سراسعید رحمت زاده49 ، ر یتهران، شمیرانات، اسلامشهر سیستم های انرژ
کدشتفرهاد بشیری71حقوقطوالش، رضوانشهر و ماسالیاسر اسلام دوست۵0 لیسانس مشاوره و راهنماییپا
-دماوند و فیروزکوهشاهرخ رامین172دکتری حقوقفومن و شفتکریم معصومی۵1
دکتری پزشکیرباط کریم و بهارستانحسن قشقایی173کارشناسی ارشد حقوقلاهیجان و سیاهکلسلمان زارع۵2
، قدس و ملاردحسین حق وردی174کارشناسی مدیریتلنگرودمهرداد لاهوتی۵3 یار -شهر
ینی۵4 دکتری حقوق جزاورامین، پیشوا و قرچکمهدی زمانی افشار17۵کاشناسی ارشد مدیریت دولتیگرگان و آق قلارمضانعلی سنگدو
دکتری تخصصی گیاه پزشکیزرتشتیانبهشید برخودار176کارشناسی ارشد رشته علوم سیاسیگرگان و آق قلاعبدالغفور امان زاده۵۵
یکلیمیانهمایون سامه یح نجف آبادی177-رامیان و آزادشهرجمشید قائم مقام۵6 دکتری داروساز
ی۵7 یخعلی آباد کتولرحمت الله نوروز ی وکلدانیشارلی انویه تکیه178کارشناسی ارشد تار کارشناسی ارشد عمرانمسیحیان آشور
یکردکوی و ترکمن و بندرگز و گمیشانعبدالجلال ایری۵8 کارشناسی ارشد مردم شناسیمسیحیان ارمنی شمالآرا شاوردیان179دکتری مهندسی شهرساز
یمینودشت، کالله، مراوه تپه و گالیکشسیدنجیب حسینی۵9 دکتری علوم سیاسیشهرکرد و بن و ساماناحمد راستینه180دکتری مهندسی شهرساز
دکتری تخصصی بیهوشی و مراقبت های ICUاردل و فارسان و کوهرنگ و کیارحمیدرضا عزیزی181مدرک کارشناسی ارشد مدیریت صنعتی و دکتریبویراحمد و دنا و مارگونمحمد بهرامی60
یکهگیلویه و بهمئی و چرام و لندهحجت الاسلام سید محمد موحد61 یخبروجنغلامرضا میرزایی182علوم حوزو ارشد تار
-لردگان و خانمیرزا و فالردسیدروح الله موسوی183کارشناسی ارشد مدیریت صنعتیگچساران و باشتغلامرضا تاجگردون62
دکتری مکانیکنهبندان و سربیشهمصطفی نخعی184دکتری علوم قرآن و حدیثکرمانشاهمحمد رشیدی63
کارشناسی ارشد حقوق بین المللقائنات و زیرکوهسلمان اسحاقی18۵دکتری مهندسی عمراناسلام آباد غرب ـ دالاهومجتبی بخشی پور64
یه محمد نصیری186-پاوه، جوانرود، ثلاث باباجانی و روانسررستگار یوسفی6۵ -فردوس، سرایان، طبس و بشرو
ی187دروس خارج فقه و اصول - کارشناسی فلسفهسنقرسیدجواد حسینی کیا66 دکتری حقوق عمومیتربت جام، تایباد، باخرز و صالح آبادعثمان سالار
یه، مه ولات و زاوهمحسن زنگنه188دکتری علوم سیاسیقصرشیرین و سرپل ذهاب و گیلانغربفتح الله حسینی67 دکتری اقتصادتربت حیدر
دکتری ادبیاتچناران و طرقبه شاندیز و گلبهارحسن امامی راد189خارج فقه و اصول – فوق لیسانس حقوقکنگاور و صحنه و هرسینوحید احمدی68
کارشناسی ارشد علوم سیاسیخواف و رشتخوارامیر توکلی رودی190کارشناسی ارشد مدیریتکرمان و راورشهباز حسن پور69
، جغتای، جوین، خوشاب، داورزن و ششتمدبهروز محبی191دکتری حقوق عمومیکرمان و راورمجید دوستعلی70 یاضی محضسبزوار دکتری ر
، جغتای، جوین، خوشاب، داورزن و ششتمدمحمدرضا محسنی ثانی192دکترای مسایل سیاسی ایرانبافت و رابر و ارزوئیهیاسر سلیمانی71 ارشد مدیریت دولتیسبزوار
یگان، فهرج و نرماشیرموسی غضنفرآبادی72 دانشجوی دوره دکتری حقوق بین المللفریمان،  سرخس، بخش های احمدآباد و رضویهسیداحسان قاضی زاده هاشمی193خارج فقه و اصول )علوم حوزه( – فوق لیسانس حقوق جزابم، ر
ی194دکتری مدیریت منابع انسانیجیرفت و عنبرآبادبهنام سعیدی73 دانشجوی دکتری جزا و جرم شناسیقوچان و فاروجعلی آذر
یابی بین المللی(رفسنجان و اناراحمد انارکی محمدی74 ، خلیل آباد، بردسکن و کوهسرخجواد نیک بین19۵کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی )بازار یکاشمر حوزو
دکتری تخصصی مدیریت آموزشیگناباد و بجستانهادی محمدپور196دکتری مهندسی نفتزرند وکوهبنانعبدالحسین همتی7۵
،  فیروزه، زبر خان، میان جلگهسیدیحیی سلیمانی197کارشناسی ارشد حقوق جزاسیرجان و بردسیرمحمد معمتدی زاده76 کارشناسی ارشد علوم سیاسینیشابور
،  فیروزه، زبر خان، میان جلگهمحمد رستمی198کارشناسی ارشد مدیرتی دولتیشهر بابکغلامرضا نویدی77 کارشناسی ارشد مهندسی مکانیکنیشابور
یانمنصور شکراللهی78 یاب و جازمور مهندسی عمراندرگزحسین محمدزاده199کارشناسی ارشد حقوقکهنوج،  منوجان، رودبار جنوب، قلعه گنج، فار
یمشهد و کلاتنصرالله پژمان فر200دکتری علوم سیاسیسنندج، دیواندره و کامیارانسالار مرادی79 حوزو
یسنندج، دیواندره و کامیارانمحسن فتحی80 یان201دکتری داروساز دکتری مدیریت سازمانیمشهد و کلاتمیثم ظهور
کارشناسی ارشد حقوقمشهد و کلاتعلی اصغر نخعی راد202کارشناسی ارشد ربرنامه ریزی شهریبیجارعلیرضا زندیان81
، بانهمحسن بیگلری82 دکتری اقتصاداسفراین و بام صفی آبادهادی قوامی203دکتری مدیریت دولتیسقز
یشیروانعباس قدرتی204-دهگلان و قروهمحمدرسول شیخی83 دکتری حسابدار
ی20۵کارشناسی ارشد مدیریت اجراییمریوان و سروآبادامید کریمیان84 ، جرگلانمحمد مهدی شهریار دانش آموخته روابط بین المللبجنورد، مانه وسملقان، جاجرم، گرمه، راز
ی8۵ کمهر206دروس خارج فقه و اصول- دانشجوی دوره دکتری مدیریت راهبردیقم، کهک، جعفر آبادمجتبی ذوالنور ، جرگلانسیدمحمد پا دکتری حقوق عمومیبجنورد، مانه وسملقان، جاجرم، گرمه، راز
یقم، کهک، جعفر آبادمحمد منان رئیسی86 ی، حمیدیه و کارونمجتبی یوسفی207دکتری معمار ، باو کارشناسی ارشد مدیریتاهواز
ی، حمیدیه و کارونسیدمحسن موسوی زاده208دکتری انقلاب اسلامیقم، کهک، جعفر آبادقاسم روانبخش87 ، باو کارشناسی ارشد جغرافیا اهواز
ی، حمیدیه و کارونمحمد امیر209دکتری علوم سیاسیقزوین و آبیک و البرزسالار ولایتمدار88 ، باو -اهواز
دانشجوی  دکتری جامعه شناسیآبادانجلیل مختار210پزشک عمومیقزوین و آبیک و البرزفاطمه محمدبیگی89
-اندیمشکجهانبخش قلاوند211لیسانس مدیریت برنامه ریزی آموزشیبوئین زهرا و آوجروح الله عباسپور90
کستانعباس بیگدلی91 پارت و صیدونفرشاد ابراهیم پور نورآبادی212کارشناسی ارشد اقتصادتا یایذه، باغ ملک، دز کولوژ گروا دکتری رشته ا
یجه92 ، امیدیه، هندیجان و بخش جولکیامیرحیات بخش213-سروستان، کوار و خرامهغلامرضا توکل شور دکتری جغرافیای سیاسیبندرماهشهر
یمحمد طلا مظلومی214-فساحسن علی محمدی93 ارشد حقوق خصوصیبهبهان و آغاجار
دکتری اقتصادخرمشهرمصطفی مطورزاده21۵دانشجوی دکتری مدیریتفیروزآباد، فراشبند و قیروکارزینمحمدمهدی فروردین94
یدزفولعباس پاپی زاده216کارشناسی ارشد حقوقکازرون و کوه چنارغلامرضا دهقان ناصرآبادی9۵ کارشناسی ارشد مدیریت کشاورز
دکتری حقوق عمومیشادگانهاشم خنفری پورجعفری217کارشناسی ارشد روابط بین الملللارستان،  خنج، گراش علاءالدین بروجردی96
دکتری نفتشوش و کرخهمحمد کعب عمیر218دکتری متخصص جراحی عمومیلامرد و مهرسیدموسی موسوی97
یخشوشتر و گتوندسیدمحمد سادات ابراهیمی219-ممسنی و رستمامید نصیبی98 / کارشناسی تار ی سطح دو حوزو
یداراب و زرین دشتمحمدجواد عسگری99 کارشناسی ارشد مدیریت دولتیمسجدسلیمان، لالی، هفتگل و اندیکاعلی عسکر ظاهری عبدوند220دکتری کشاورز
کبرپور100 دکتری برقزنجان و طارممصطفی طاهری221کارشناسی ارشد مهندسی برقسپیدان و بیضاءاردوان ا
یست شناسیآذربایجان شرقی/تبریز و آذرشهر و اسکوروح الله متفکر آزاد101 ، خرمدره و سلطانیهمنصور علیمردانی222دکتری ز -ابهر
-ماهنشان و ایجرودسیدجمال موسوی223دکتری جراح عمومی و فوق تخصص جراح قلبآذربایجان شرقی/تبریز و آذرشهر و اسکومسعود پزشکیان102
دکتری علوم سیاسیسمنان،  مهدی شهر و سرخهعباس گلرو224فوق لیسانس مدیریتآذربایجان شرقی/اهر و هریسبیت الله عبداللهی103
ی در حوزه علمیه قمبنابمحمد باقری بنابی104 کبر علیزاده برمی22۵تحصیلات حوزو دکتری علوم دفاعیسمنان،  مهدی شهر و سرخهعلی ا
فوق لیسانس رشته علوم سیاسیشاهرود و میامیاحمد عجم226سطح 3 حوزهسرابمجید نصیرپور10۵
، خدا آفرین و هوراندبهنام رضوانی106 کارشناسی ارشد برنامه ریزی شهریگرمسار و آرادانیاسر عربی227دکتری حقوقکلیبر
ی228دکتری مدیریت و تولید عملیاتمراغه و عجبشیرسیدفرید موسوی107 دکتری، متخصص چشمزاهدانحسینعلی شهریار
دکتری علوم سیاسیزاهدانفداحسین مالکی229کارشناس ارشد حقوق خصوصیمرند و جلفاعزت الله حبیب زاده108
، راسک، سرباز و دلگانرحمدل بامری230دکتری مدیریت مالی دولتیملکانزهرا خدادادی109 ارشد جغرافیا و برنامه ریزی شهریایرانشهر
ی110 یماقفرامرز شهسوار ی و زرآبادمحمدانوربجارزهی231پژوهشگر مطالعات امنیت ملیهشترود و چاراو ، کنارک، قصرقند، دشتیار ،  نیکشهر دکتری ادبیات عرفانیچابهار
یسمخاش، میرجاوه، تفتانعلی کرد232دکتری مدیریت صنعتی- ارشد اقتصادورزقانرضا علیزاده111 کارشناسی ارشد جغرافیا، برنامه ریزی تور
ی قزلجه112 یبستان آبادغلامرضا نور دکتری حقوق جزازابل، زهک، هیرمند، نیمروز و هامونمحمد سرگزی233فوق لیسانس مدیریت کشاورز
کم ممکان113 فوق دکتری مهندسیزابل، زهک، هیرمند، نیمروز و هامونفرهاد شهرکی234کارشناسی ارشد حقوق با گرایش علوم قضاییارومیهحا
-سراوان، سیب   و سوران، مهرستان و گلشنمحمد نوردهانی23۵کارشناسی ارشد حقوق بین الملل و دانشجوی دکتری حقوقارومیهشهین جهانگیری114
کر11۵ دانشجوی دکتری مطالعات منطقه ایشیراز و زرقانروح الله نجابت236کارشناسی ارشد رشته فلسفه و سطح چهار حوزهارومیهسیدسلمان ذا
ی237کارشناسی ارشد مدیریتسردشت، پیرانشهر و میرآبادکمال حسین پور116 دکتری اقتصاد شهری و منطقه ایشیراز و زرقانجعفر قادر

دکتری مدیریت بازرگانی استراتژیکآباده، بوانات، خرم بید و سرچهانرحیم زارع238دکتری زمین شناسیخوی و چایپارهعادل نجف زاده117
کو و چالدران و پلدشت و شوطعمر پوراقدم118 ، استهبان و بختگانفرهاد طهماسبی239کارشناسی ارشد ادبیاتما دکتری حقوق عمومینی ریز
فوق لیسانس رشته برقاقلیدمحسن صالحی240کارشناسی ارشد رشته علوم اجتماعیمهابادسلام ستوده119
دکتری مدیریت / دکتری پزشکیجهرم و خفرمحمدرضا رضایی کوچی241کارشناسی ارشد مدیریت اجراییمیاندوآب، چهاربرج و باروقعلی احمدی120
یداراب و زرین دشتمحمدجواد عسگری242-شاهین دژ و تکابمحمد میرزایی121 دکتری کشاورز
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